sexta-feira, 13 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00701 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através do seu Pregoeiro, torna público
que a licitação na modalidade Pregão Presencial 014/2018, OBJETO: Aquisição de
materiais de limpeza e descartáveis para atender a demanda das Secretarias deste
Município, conforme preceituam as Leis nº 10.520/02 e 8.666/93, Inicialmente prevista
para ocorrer as 09:00 hs, do dia 18/04/2018, foi adiada para o dia 19/04/2018, as
09:00hs, em virtude da ausência de membro  da comissão, por motivo de força maior,
Informações (74) 3649-1201 Jarbas da Silva Soares - Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEDB9D84511F5000A1BCC8124C3B9974

		2018-04-19T10:13:04-0300